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Hej alla VAIF:are, 
 
En underbar torsdagskväll, då undertecknad med stor spänning följer upplösningen av andra 
kvalmatchen i Hammenhög och mina "ögon" denna gång Stefan J. 
 
Vårt Dam lag hade skaffat sig ett perfekt utgångsläge med 4-0 vinsten hemma förra fredagen på 
Romelevallen. 
 
Returmatch torsdagskväll mot IF Hammenhög Blå och en hel del frånvaro bland annat årets 
målskyttedrottning Pia Sjöholm saknades och nya skador och 6 tjejer från F96 laget fick kallas in till 
den tuffa kvalmatch. 
 
Hammenhögs Blå hade förstärkt laget med några spelare, dock inom Skåne-Bolls regler för 
Farmarlag. 
 
En hel del dramatik bakom vinsten till Veberöds AIF och 3-2 till slut. 
 
Målvakten Cornelia Lindfors åter skadad efter bortavaro på över ett år med korsbandsskadan. Vet inte 
i skrivande stund hur allvarligt den nya skadan är, men man kan befara det värsta. 
Nathalie Olsson utespelare in i målet. 
 
Efter ca 25 minuter kommer första SMS och 1-0 till Hammenhög. Strax innan första halvleks slut nytt 
SMS och 2-0, nu börjar mina tankar bli negativa och att tjejerna har drabbats av för mycket 
nervspänning. 
 
0-2 i halvlek i sista minuten innan halvtid har Hammenhög en boll i insidan av stolpen och 0-3 
där?????? 
 
Laget samlar ihop sig och en härlig reducering av Sandra Persson 1-2 i matchminut 63 följs upp av 
kvittering 3 minuter senare genom Emmy Svensson och 2-2 spiken i kistan och segermålet 3-2 av 
Sandra Persson i matchminut 70 d.v.s. 3 mål på 7 minuter.  Stor glädje vid slutsignalen och en härlig 
comeback av Damlaget Veberöds AIF och en division 4 plats 2012.  Tror faktiskt vi ser en härlig 
nystart denna kyliga kväll för Dam och tjejfotboll i Veberöds AIF med 120 aktiva tjejer i klubben. 
 
Läs mer på följande länkar. 
http://fotbollskane.se/div-4-5/division-5-damer/division-5-mellersta-damer/1131-kvaldramatik-
veberoeds-aif-till-division-4  
http://www.onnesfoto.se/sport/indexstart.html (Bildet på gång under dagen enligt Conny N)  
http://www.laget.se/VEBERODS_AIF_DAM/47906-start.html (Damlagets hemsida med b.la. Gästbok) 
 
 
Ett stort GRATTIS till alla som bidraget till denna kvalvinst och uppflyttning till Division 4.  
 
Tack till alla spelare och ledare som gjort denna framgång möjlig. 
 
 
Vi hörs av i nästa vecka hälsar Staffan  

 
 


